
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor výstavby a územního plánování 
 
     

Váš dopis ze dne: 19.3.2018    

Naše č.j.: MH/08221/2018    
Spisová značka: MH/04153/2018/OVÚP/Su  Dle rozdělovníku  
    

Vyřizuje: Jitka Stulíková   

Telefon: 371 430 542    

E-mail: jstulikova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  5.6.2018    

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje ELEKTROIVEST STRAKONICE s.r.o., IČO 25185969, Katovická 175, 386 01  
Strakonice 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.3.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Velký Bor u  rybníka, KT - kNN" 

 

na pozemku st. p. 49, 50, 52, 53/1, 53/2, 55, 56, 57, 61/1, 61/2, 62/1, 63, 64, 65/1, 65/2, 66, 69, 71, 72, 
73, 74, 76, 77, 90, 94, 103, 104/2, 107/2, 112, 117, 119, 120, 138, 139, 186, parc. č. 56/1, 56/2, 56/3, 
56/4, 56/12, 56/13, 58/2, 60/2, 414/15, 414/16, 414/18, 414/21, 414/22, 414/34, 1129/1, 1134/1, 1629/1, 
1630/1, 1630/2, 1630/4, 1630/5, 1630/6, 1639/6, 1639/8, 1639/9, 1659/2, 1659/20, 1660/1, 1660/2, 
1660/3, 1660/4, 1660/6, 1660/7, 1660/8, 1660/9, 1698, 1699, 1679/5, 1679/8, 1660/10 v katastrálním 
území Velký Bor u Horažďovic. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem stavby je pokládka zemního kabelového vedení NN, které nahradí stávající venkovní 
vedení NN.  Stávající odběry elektrické energie  budou přepojeny na zemní kabel NN přes nově 
osazené kabelové skříně. Po pokládce kabelu NN a přepojení odběrů bude část venkovního vedení 
NN demontováno.  

Stavební objekty: 

SO 01 Kabelové vedení NN 0,4 kV 

Jižní část obce Velký Bor je dosud napájena z venkovních distribučních rozvodů 0,4 kV. Z 
vyměněného kabelového pilíře  na pozici 01 budou vyvedeny nové kabely AYKY 3x120+70 mm2, 
kterými budou připojeny nové kabelové skříně (kabelové pilíře) 

SO 02 Hlavní domovní vedení NN 0,4 kV 

Z nových kabelových skříní budou kabelem CYKY 4x10 mm2 (poz. 03 a 04 CYKY 4x16 mm2) 
přepojovány stávající elektroměrové rozvaděče 

SO 03 Demontáž venkovního vedení NN 

Nahrazené venkovní vedení NN bude demontováno (demontáž není předmětem územního 
řízení) 

 

Uložení kabelů: 

Kabely budou uloženy ve volném pískovém loži krytém fólií z PVC, ve více namáhaných místech  
(vjezdy, přechody komunikace) v kabelových chráničkách.  Minimální krytí kabelů bude ve 



Č.j. MH/08221/2018 str. 2 

 
volném terénu 0,7 m, v přechodu místních komunikací 1,0 m. Přechody komunikací budou 
řešeny formou překopu, přechody státní silnice budou provedeny řízenými mikrotunelováním. 

Staveniště se nachází v jižní zastavěné části obce Velký Bor. Kabelové vedení je navrženo do 
prostoru mezi oplocení nemovitostí a komunikace 

Kapacita, rozsah stavby: 

kabelové vedení 0,4kV  AYKY 3x120+70 mm2  1330 m 

kabelové vedení 0,4kV  AYKY 4x35 mm2  119 m 

kabelové vedení 0,4kV  AYKY 4x16 mm2  23 m 

 

 
 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního 
zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání 
spojené s ohledáním na místě na den 

10. července 2018 (úterý) v 10,00 hodin 

se schůzkou pozvaných před Obecním úřadem Velký Bor. Konání veřejného ústního jednání se 
oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto 
dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský 
úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 11,00 
a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy až do doby veřejného projednání. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je 
její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 



Č.j. MH/08221/2018 str. 3 

 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 

 

 

 

Jitka Stulíková 
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP 
  

 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce ve Velkém Boru 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ELEKTROIVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w 
 sídlo: Katovická č.p. 175, 386 01  Strakonice 
Obec Velký Bor, IDDS: iyuauy4 
 sídlo: Velký Bor č.p. 71, 3401  Horažďovice 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Edvarda Beneše č.p. 2439/70, 304 77  Plzeň 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
AQUAŠUMAVA s.r.o., IDDS: 6q5usby 
 sídlo: Palackého č.p. 898, 340 02  Nýrsko 
Václava Lőffelmannová, Svéradice č.p. 126, 341 01  Horažďovice 
Ladislav Topinka, Pod Vrchem č.p. 1086/48, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Mgr. Ivanka Topinková, Pod Vrchem č.p. 1086/48, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Ing. Eva Broučková, Partyzánská č.p. 806/14, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Alena Konarovská, IDDS: qn3iuwy 
 trvalý pobyt: Řeznická č.p. 656/14, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jiří Dobrý, Vejražkova č.p. 1036/34, 150 00  Praha 5-Košíře 
Milena Dobrá, Vejražkova č.p. 1036/34, 150 00  Praha 5-Košíře 
Alena Kunová, Františka Kadlece č.p. 1007/2, 180 00  Praha 8-Libeň 
Alena Adámková, Kladruby č.p. 21, 387 16  Volenice 
Petr Lonek, Velký Bor č.p. 58, 341 01  Horažďovice 
Jan Janda, Sušická č.p. 535/58, Božkov, 326 00  Plzeň 26 
Alena Jandová, Sušická č.p. 535/58, Božkov, 326 00  Plzeň 26 
Mgr. Jarmila Pachlová, Ruská č.p. 707/74, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Michal Herzog, Rašínovo nábřeží č.p. 389/46, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Alena Bártová, Lomená č.p. 420/22, Černice, 326 00  Plzeň 26 
Miluše Brejtrová, Pod Kyselkou č.p. 28, 542 34  Malé Svatoňovice 



Č.j. MH/08221/2018 str. 4 

 
Marie Nováková, Polní č.p. 378, 354 91  Lázně Kynžvart 
Zdenka Severová, Okružní č.p. 572, 341 01  Horažďovice 
Ing. Hana Mourková, Nad Týncem č.p. 613/5, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Lucie Doulová, Nahořany č.p. 28, 387 19  Čestice 
Václav Miklas, Nová Ves č.p. 19, 387 19  Čestice 
Ing. Ladislav Kovařík, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00  Plzeň 26 
Alena Kovaříková, Do Zámostí č.p. 340/4, Černice, 326 00  Plzeň 26 
Marie Kratochvílová, Francouzská třída č.p. 1912/43, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Marcela Kovaříková, Francouzská třída č.p. 1912/43, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Ladislava Langová, Velký Bor č.p. 106, 341 01  Horažďovice 
Michal Suchý, Tobrucká č.p. 701/1, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Mgr. Jitka Suchá, Tobrucká č.p. 701/1, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Jaroslava Průchová, Velký Bor č.p. 52, 341 01  Horažďovice 
Jan Šimek, Do kopečka č.p. 23, Praha 10-Lipany, 103 00  Praha 113 
Bedřich Müller, Lesní č.p. 987, 271 01  Nové Strašecí 
Jana Müllerová, Lesní č.p. 987, 271 01  Nové Strašecí 
Hana Kličková, Domažlická č.p. 343, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Tesařík, Čimelice č.p. 230, 398 04  Čimelice 
Věra Tesaříková, Čimelice č.p. 230, 398 04  Čimelice 
Josef Urban, Velký Bor č.p. 64, 341 01  Horažďovice 
Jan Pouska, Velký Bor č.p. 64, 341 01  Horažďovice 
Božena Pousková, Velký Bor č.p. 64, 341 01  Horažďovice 
Václav Strolený, Velký Bor č.p. 64, 341 01  Horažďovice 
Marie Strolená, Velký Bor č.p. 64, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Hiřman, Velký Bor č.p. 115, 341 01  Horažďovice 
Bc. Václav Hiřman, IDDS: p7best6 
 trvalý pobyt: Studentská č.p. 2241/103, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Klatovské rybářství - správa a.s., IDDS: x93quw6 
 sídlo: K Letišti č.p. 442, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Josef Mourek, Nad Týncem č.p. 613/5, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Božena Procházková, Velký Bor č.p. 63, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Jára, Velký Bor č.p. 63, 341 01  Horažďovice 
Václav Pastejřík, Velký Bor č.p. 63, 341 01  Horažďovice 
Karel Sieber, Velký Bor č.p. 63, 341 01  Horažďovice 
Michal Bečvář, Velký Bor č.p. 104, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Bečvářová, Velký Bor č.p. 104, 341 01  Horažďovice 
Martin Silovský, Mayerova č.p. 786, 341 01  Horažďovice 
Miroslav Jára, Velký Bor č.p. 100, 341 01  Horažďovice 
Luboš Adámek, Velký Bor č.p. 95, 341 01  Horažďovice 
Květa Mayerová, Jiráskova č.p. 220, 341 01  Horažďovice 
Jitka Přerostová, Velký Bor č.p. 57, 341 01  Horažďovice 
Bc. Erika Silovská, Mayerova č.p. 786, 341 01  Horažďovice 
  
dotčené správní úřady 
Ministerstvo obrany 
Městský úřad Horažďovice, Odbor památkové péče, školství a kultury, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  
Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
  
ostatní 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Klatovy, IDDS: 3mafszi 
 sídlo: Randova č.p. 167/1, 339 01  Klatovy 1 
 


		2018-06-05T12:42:41+0200
	ref.




